

Filskov Kro P/S
Toftegårdsvej 8, Filskov, Grindsted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 34 89 71 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023.

John Toftgaard Junge
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Filskov Kro P/S Toftegårdsvej 8 Filskov 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 34 89 71 15
	Stiftet: 3. januar 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gorm Finn Pedersen, Formand Flemming Jens Eli Junge Niels Hundebøll Leif Nielsen
Direktion	John Junge
Komplementar	Komplementaranpartsselskabet af 3/1 2013, Filskov
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at drive Filskov Kro samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 795 t.kr. mod 781 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 344 t.kr. mod 295 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	794.951	780.735
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-359.108	-385.358
Resultat før finansielle poster	435.843	395.377
Øvrige finansielle omkostninger	-92.331	-100.031
Årets resultat	343.512	295.346
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	343.512	295.346
Disponeret i alt	343.512	295.346

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	8.922.876	9.256.108
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.877	47.753
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.944.753</u>	<u>9.303.861</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.944.753</u>	<u>9.303.861</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	65.170	58.920
	Tilgodehavender i alt	<u>65.170</u>	<u>58.920</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>65.170</u>	<u>58.920</u>
	Aktiver i alt	<u>9.009.923</u>	<u>9.362.781</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.688.206	1.688.206
Overført resultat	4.657.365	4.313.853
Egenkapital i alt	6.345.571	6.002.059
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	180.515	180.242
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	180.515	180.242
Gæld til pengeinstitutter	2.354.994	3.080.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	21.000
Anden gæld	107.843	78.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.483.837	3.180.480
Gældsforpligtelser i alt	2.664.352	3.360.722
Passiver i alt	9.009.923	9.362.781

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.688.206	4.018.507	5.706.713
Årets overførte overskud eller underskud	0	295.346	295.346
Egenkapital 1. januar 2022	1.688.206	4.313.853	6.002.059
Årets overførte overskud eller underskud	0	343.512	343.512
	<u>1.688.206</u>	<u>4.657.365</u>	<u>6.345.571</u>

Noter

	2022	2021		
1. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	16.845.333	16.845.333		
Kostpris ultimo	16.845.333	16.845.333		
Af- og nedskrivninger primo	-7.589.225	-7.255.993		
Årets afskrivninger	-333.232	-333.232		
Af- og nedskrivninger ultimo	-7.922.457	-7.589.225		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.922.876	9.256.108		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	1.420.850	1.420.850		
Kostpris ultimo	1.420.850	1.420.850		
Af- og nedskrivninger primo	-1.373.097	-1.320.971		
Årets afskrivninger	-25.876	-52.126		
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.398.973	-1.373.097		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.877	47.753		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	180.515	0	180.515	0
	180.515	0	180.515	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver til en bogført værdi på i alt 8.945 t.kr.				